

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Mofly Holding ApS

B.S. Ingemanns Vej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 85 92 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Morten Flyger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mofly Holding ApS B.S. Ingemanns Vej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 85 92 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Flyger
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Yggdrasil Commodities ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.004 mod -5.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.310.538 mod 29.889 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.004	-5.882
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	44.242
Andre finansielle indtægter	2.747.542	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.204	-8.471
Resultat før skat	2.722.334	29.889
Skat af årets resultat	-411.796	0
Årets resultat	2.310.538	29.889
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	84.000	0
Udbytte for regnskabsåret	87.143	0
Overføres til overført resultat	2.139.395	29.889
Disponeret i alt	2.310.538	29.889

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>322.222</u>	<u>322.222</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.222</u>	<u>322.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>322.222</u>	<u>322.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.628</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.628</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.970.836</u>	<u>21.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.981.464</u>	<u>21.779</u>
	Aktiver i alt	<u>2.303.686</u>	<u>344.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.153.863	14.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	87.143	0
Egenkapital i alt	<u>2.281.006</u>	<u>54.468</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.680	289.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.680	289.533
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.680</u>	<u>289.533</u>
 Passiver i alt	<u>2.303.686</u>	<u>344.001</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-15.421	0	24.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.889	0	29.889
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	14.468	0	54.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.139.395	87.143	2.226.538
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	84.000	0	84.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-84.000	0	-84.000
	40.000	2.153.863	87.143	2.281.006

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.204	8.471
	<u>10.204</u>	<u>8.471</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	322.222	400.004
Afgang i årets løb	0	-77.782
Kostpris 31. december 2023	<u>322.222</u>	<u>322.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>322.222</u>	<u>322.222</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
